
Herbier perso�alisé l�tre
OFFREZ UN SYMBOLE ETERNEL

COMMENT ÇA FONCTIONNE ?

1.

2.

3.

4.

5.

Envoyez cette fiche complétée par mail à 
l’adresse : atelierdemarie@mafea.fr

Recevez un devis personnalisé par mail.

Verser un acompte afin de valider votre 
projet.

La composition est ensuite réalisée en 
fonction de vos choix ci-contres. 

Une fois finalisé, l’herbier vous est expédié 
par Colissimo* directement à votre 
domicile. 

*Possibilité de remise en main propre à 
Saverne/Strasbourg

DÉLAI : Comptez entre 1 et 5 semaines pour recevoir votre herbier final

CHOIX DU STYLE DE COMPOSITION CHOIX DU TEXTE

Indiquez la lettre que vous souhaitez 
personnaliser : 

CHOIX DU FORMAT

A5 (15x21cm) à partir de 25€

A4 (21x30cm) à partir de 35€

A3 (30x42cm) à partir de 50€

RÉCEPTION/EXPÉDITION

Colissimo

En main propre (Saverne/Strasbourg)

CHOIX DU CADRE

Bois brut + vitre en verre

Autre / Indiquez :

COMMENTAIRE (Quels sont vos souhaits ?couleurs, types de fleurs, etc...)


